Johannes filius Nijcholai de Heze textoris laneorum hereditarium censum trium librarum monete quem Johannes filius Gerardi van der Donc promisit se daturum et soluturum dicto #primo# Johanni hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini ex medietate domus et aree site in Busco ad locum dictum Wijnmolenberch videlicet ex illa medietate dicte domus et aree que sita est contigue iuxta hereditatem Denkini dicti Gruijter prout in litteris supportavit Arnoldo van den Goer cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

²⁰ Zie → BP 1175 f 089r 08 do 16-06-1390, vernadering van deze overdracht.

²¹ Zie ← BP 1178 f 018v 12 vr 07-02-1388, belofte van deze erfcijns van 3 pond.

BP 1178 f 343r 11 wo 26-01-1390.

Vergelijk: SAsH GZG regest 200, inv.nr.2554, 26-01-1390.

Everardus zvw Rutgherus van der Hoeven van Gheldorp verkocht aan Berisius van Gravia bakker een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, in Den Bosch te leveren met Sint-Paulus-Bekering, gaande uit 2 mudzaad roggeland, en een daaraan gelegen beemd, in Geldrop, ter plaatse gnd in Geen Hoeve, tussen Johannes Sluijsman enerzijds en Henricus Pape anderzijds, strekkend met een eind aan de gemene weg, reeds belast met 2 kapoenen, 3 penning oude cijns, en 13 schelling gemeen paijment.

Everardus (dg: Rut) filius quondam Rutgheri van der Hoeven de Gheldorp hereditarie vendidit Berisio de Gravia pistori hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie (dg: p) in conversione sancti Pauli et in Busco tradendam ex (dg: qu) duobus modiatis terre siliginee #et prato sibi adiacente# dicti venditoris sitis in parochia de Gheldorp (dg: inter) in loco dicto in Gheen Hoeve inter hereditatem Johannis Sluijsman ex uno et inter hereditatem Henrici Pape ex alio tendentibus cum uno fine ad communem plateam ut dicebat (dg: promittens et ex prato sito ibide) promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis duobus caponibus et III denariis antiqui census et tredecim solidis communis pagamenti exinde prius solvendis et sufficientem facere. Testes Sta et Sta datum supra.

BP 1178 f 343r 12 wo 26-01-1390.

Rodolphus van den Zande van Bucstel droeg over aan zijn broer Willelmus van den Zande een erfgoed met de gebouwen in Den Bosch, ter plaatse gnd Zile, tussen de gevel van het stenen huis van Johannes gnd Carnauwe enerzijds en erfgoed van Godefridus van Lijt anderzijds, aan hem verkocht door Gerardus van Zwol timmerman. De brief overhandigen aan Walterus Coelborner.

Rodolphus van den Zande de Bucstel quondam hereditatem sitam in Busco ad locum dictum communiter Zile inter edificium (dg: dic) lapideum dictum communiter ghevel domus lapidei Johannis dicti Carnauwe ex uno et inter hereditatem Godefridi de Lijt ex alio #cum edificiis# venditam sibi a Gerardo de Zwol carpentatore prout in litteris supportavit (dg: Waltero dicto Coelborner) #Willelmo van den Zande suo fratri# cum litteris et aliis et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra. Tradetur littera Waltero Coelborner.

BP 1178 f 343r 13 wo 26-01-1390.

Laurencius Boijen maande 3 achterstallige jaren van een b-erfpacht van 1 mud gerst, Bossche maat, die Johannes Jordens soen aan hem leverde, en die nu erfg van voornoemde Johannes moeten leveren.

Laurencius Boijen hereditariam paccionem unius modii ordeï mensure de Busco quam (dg: He) Johannes Jordens soen sibi solvere consuevit #et quam heredes eiusdem Johannis nunc solvere tenentur# monuit de 3 annis (dg: testes datum supra). Testes Spanct et Scilder datum supra.

BP 1178 f 343r 14 wo 26-01-1390.

Petrus van Bascot beloofde aan Gerardus zvw Petrus Oers 16 Gelderse gulden of de waarde met Pasen aanstaande (zo 03-04-1390) te betalen.

Petrus de Bascot promisit Gerardo filio quondam Petri Oers XVI Gelre gulden seu valorem ad pasca proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

1178 mf10 B 07 f. 343v.

in crastino Policarpi: donderdag 27-01-1390.

in octavis Agnetis: vrijdag 28-01-1390.

Sexta post conversionem Pauli: vrijdag 28-01-1390.

in mensi januarii die XXVIII: vrijdag 28-01-1390.

Sabbato post conversionem Pauli: zaterdag 29-01-1390.

BP 1178 f 343v 01 wo 26-01-1390.
(dg: Geris).

BP 1178 f 343v 02 wo 26-01-1390.

Hermannus zv Arnoldus Cleijnael verkocht aan Henricus zv Johannes Bije van Zondert een n-erfcijns van 5 pond geld, met Sint-Jan te betalen, gaande uit een beemd gnd dat Bijvink, in Oirschot, in de herdgang van Straten, tussen Johannes gnd Lenscart enerzijds en Theodericus Herics anderzijds.

Hermannus filius Arnoldi Cleijnael hereditarie vendidit Henrico filio Johannis Bije de Zondert hereditarium censum (dg: quatuor) quinque librarum monete solvendum hereditarie nativitatis Johannis ex quodam prato dicto dat Bijvinc sito in parochia de (dg: Stra) Oerscot in pastoria de Straten inter hereditatem Johannis dicti Lenscart ex uno et inter hereditatem Theoderici Herics ex alio ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et obligationem deponere et sufficientem facere. Testes datum supra.